
Start. 

číslo
Organizace Název kolektivu Název vystoupení 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Součet Pořadí

1 DDM Týniště nad Orlicí Baby Rosegirls  Stop Girls

2 TS ATTITUDE DKnL. TS Attitude DKnL. BABY Lights, Camera, Dancing 4 2 4 4 4 3 5 4 3 33 4.

3 DDM Rychnov nad Kněžnou RK Crazy - mini Čarodějnický rej 2 4 2 3 3 4 3 3 2 26 3.

4 ANGELES Dance Group ANGELES Dance Group NA ZAHRÁDCE 1 1 3 2 1 2 1 1 1 13 1.

5 DDM Týniště nad Orlicí Baby Rosegirls - přípravka Pink Ballerins 5 5 5 5 5 5 4 5 5 44 5.

6 DDM Třebechovice pod Orebem M.A.D. Style Jsme CANDY! 3 3 1 1 2 1 2 2 4 19 2.

7 TS LUNA JIČÍN TS LUNA JIČÍN Children of the revolution 2 1 1 1 1 1 2 1 3

8 Stepík Nové Město nad Metují z. s. Stepík Tajná mise 8 7 7 7 8 8 7 8 7 67 6.

9 DDM Beta Pardubice TC BETA U nás na farmě 4 4 6 6 6 6 5 4 4 45 4.

10 DDM Týniště nad Orlicí Rosegirls We love it 3 5 3 5 2 5 3 3 2 31 2.

11 AC Olympia AC Olympia Myš-maš 1 2 4 3 3 2 1 2 1 19 1.

12 Stepík Nové Město nad Metují z. s. Upírky 5 6 5 4 4 4 6 5 6 45 4.

13 TS LUNA JIČÍN TS LUNA JIČÍN Simple Melody 6 3 2 2 5 3 4 6 5 36 3.

14 DDM Týniště nad Orlicí Rosegirls AL New Girls 7 8 8 8 7 7 8 7 8 68 7.

15 DDM Čáslav TS Brownies Shake that brass 8 7 8 8 6 4 6 4 8 59 6.

16 DDM Rychnov nad Kněžnou RK Crazy - děti TIME 6 3 4 3 3 1 5 2 5 32 3.

17 DDM Ulita Broumov On The Way Crew Michael Jackson Is Back 2 2 2 2 5 6 2 3 4 28 2.

18 SVČ Déčko Náchod FREE FALL Denní poznání 1 1 1 1 1 2 1 1 1 10 1.

19 TS ATTITUDE DKnL. TS Attitude DKnL. Děti sk. B SpreYeři 4 4 3 4 2 3 3 6 3 32 4.

20 DDM Čáslav TS Brownies MIAMI 5 8 7 6 7 7 4 8 7 59 6.

21 DDM Třebechovice pod Orebem M.A.D. Style Give me your love! 7 5 5 7 8 8 8 7 6 61 8.

22 TS ATTITUDE DKnL. TS Attitude DKnL. Děti sk. A Bubákov 3 6 6 3 4 5 7 5 2 41 5.

23 DDM Ulita Broumov Klára Voláková, Marin Čejka Lolli-Pop 6 6 5 2 6 5 6 6 5 47 6.

24 Hotch-Potch z.s. Viktorie Vaňková We are monster high 5 2 4 5 3 6 4 4 2 35 4.

25 SVČ Déčko Náchod Filip Karásek Power 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 1.

26 HART DANCE JIČÍN Julie Schlöglová, Veronika Bajerová Sestřenice tanečnice 4 4 6 6 5 3 5 5 4 42 5.

27 DDM Ulita Broumov
Bronislava Bendová, Hana Ben 

Naceur
Show Me Your Funky Style 3 3 2 3 4 4 3 3 6 31 3.

28 TS ATTITUDE DKnL. 
Eliška Tulachová, Claudie Tiffany 

Karadzos
Naše duo 2 5 3 4 2 2 2 2 3 25 2.
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29 DDM Beta Pardubice TC BETA Pardubice Girl´s edition 1 2 2 2 1 2 3 3 2 18 2.

30 DDM Týniště nad Orlicí Rosegirls II. Seven Dreams 5 5 5 5 3 4 4 4 4 39 4.

31 Stepík Nové Město nad Metují z. s. Stepík From Morning to night 3 4 4 3 5 5 5 5 5 39 4.

32 AC Olympia AC Olympia EMOJI 2 1 1 1 2 1 1 1 1 11 1.

33 DDM Beta Pardubice TC BETA Co se děje po zavíračce 4 3 3 4 4 3 2 2 3 28 3.

34 SVČ Déčko Náchod Xka You can´t hide

35 SVČ Trutnov ICE DANCERS NEW AGE Shake your hands

36 ZUŠ Melodie, s. r. o. ZUŠ Melodie Jeans crew 7 7 6 6 1 5 7 7 7 53 7.

37 DDM Rychnov nad Kněžnou Chaozs Pink power 3 3 4 4 3 4 2 5 6 34 2.

38 DDM Přelouč DDM Přelouč MOTO PÁRTY

39 DDM Třebechovice pod Orebem M.A.D. Style Do it

40 SVČ Déčko Náchod GearUp Freedom 4 2 3 3 7 7 6 1 2 35 3.

41 SVČ Trutnov ICE DANCERS NEW AGE Get it on the floor

42 DDM Ulita Broumov Keep Up Crew Let It Flow 5 4 2 2 6 3 5 6 3 36 4.

43 DDM Rychnov nad Kněžnou New Generation United Crew Jedna laská a svět 2 5 5 5 5 6 3 4 4 39 5.

44 SVČ Déčko Náchod Druhá Realita Síla Asie 1 1 1 1 2 2 1 2 1 12 1.

45 DDM Třebechovice pod Orebem M.A.D. Style Escape from childhood 6 6 7 7 4 1 4 3 5 43 6.

46 DDM Rychnov nad Kněžnou RK Crazy - junioři VISITORS 4 4 3 4 2 4 3 2 1 27 4.

47 TS ATTITUDE DKnL. TS Attitude DKnL. - Junioři My Book 3 5 4 3 4 2 2 1 2 26 3.

48 DDM Čáslav TS Rascazl Phone addition 1 2 2 1 1 1 1 3 4 16 1.

49 DDM Jednička MTV Dance Cestou necestou 5 3 5 5 5 5 4 5 5 42 5.

50 DDM Rychnov nad Kněžnou Chaozs Trip to New York 2 1 1 2 3 3 5 4 3 24 2.

51 SVČ Trutnov TS Angeles - junioři Legenda o konci světa 1 2 4 4 2 1 1 1 2 18 2.

52 DDM Beta Pardubice TC BETA Voda má 4 4 3 3 3 3 4 4 3 31 4.

53 Hotch-Potch z.s. Tightrope Tightrope 2 3 2 2 4 4 3 2 4 26 3.

54 SVČ Trutnov TS Angeles - mladší Kráska a zvíře 3 1 1 1 1 2 2 3 1 15 1.

55 Hotch-Potch z.s. Dora Půlkrábková No swinging in your walking 3 4 4 3 5 4 2 3 5 33 3.

56 HART DANCE JIČÍN Kristýna Ženatá First Time 5 5 3 5 2 5 3 5 4 37 5.

57
ZŠ a MŠ Bílá Třemešná při DDM 

Jednička
Teperová Alžběta Jarní vánek 1 2 2 1 4 1 5 2 1 19 2.

58 Hotch-Potch z.s. Šeneklová Nikola This is me 2 1 1 2 1 3 1 1 2 14 1.

59 DDM Týniště nad Orlicí Aneta Matušková Anet 4 3 5 4 5 2 4 4 3 34 4.
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60 TS ATTITUDE DKnL. 
Nikola Hrachová, Viktorie Sofie 

Karadžos
Trio NAR 5 4 7 7 1 6 7 7 7 51 7.

61 DDM Ulita Broumov Diana Slívová, Nikola Adámková Outset 6 7 4 6 7 2 6 5 6 49 5.

62 Hotch-Potch z.s. 
Dora Půlkrábková, Hedvika 

Radkovská
Englishman in New York 2 5 5 2 5 4 3 4 4 34 4.

63 DDM Rychnov nad Kněžnou Julie Vaňková, Eliška Padriánová Power 1 1 1 1 4 1 1 1 3 14 1.

64 TS ATTITUDE DKnL. Lucie Tulachová, Vendula Jenčíková Go! 7 6 6 5 6 5 4 6 5 50 6.

65 DDM Ulita Broumov
Alexandr Suchý, Michal Deňo, Ali 

Jameogo
Teen Spirit 4 3 3 3 3 7 5 3 1 32 3.

66 Hotch-Potch z.s. 
Nikola Šeneklová, Dominika 

Zadinová
Ty a já 3 2 2 4 2 3 2 2 2 22 2.

67 DDM Stonožka Nové Město n. Met. Shine & shadows Welcome to the jungle 2 2 2 2 2 2 3 2 1 18 2.

68 AC Olympia AC Olympia Wheather Girls 1 1 1 1 1 1 1 1 2 10 1.

69 DDM Klíč Jaroměř Conspiro Shape of you 3 3 3 3 3 3 2 3 3 26 3.
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70 DDM Čáslav TS Limited edition Old school 5 5 3 3 7 3 6 1 7 40 4.

71 DDM Rychnov nad Kněžnou Chaozs Because you already know 2 1 2 4 2 1 2 2 1 17 1.

72 DDM Třebechovice pod Orebem M.A.D. Style FIYAH 6 2 4 1 4 4 5 4 3 33 3.

73 TS ATTITUDE DKnL. 
TS Attitude DKnL. - Hl. věk. 

Kategorie
Karma 8 7 6 5 3 6 4 7 6 52 7.

74 DDM Čáslav TS Limited edition Update 1 4 1 2 1 2 1 5 2 19 2.

75 SVČ Déčko Náchod Sin Fronteras Asian Concinnity 4 6 7 6 6 8 3 3 4 47 5.

76 DDM Týniště nad Orlicí Rosegirls Unfogettable 7 8 8 8 5 6 8 6 8 64 8.

77 DDM Rychnov nad Kněžnou RK Crazy - dospělí ORIGINAL GIRLS 3 3 5 7 8 5 7 8 5 51 6.

78 ZUŠ Melodie, s. r. o. ZUŠ Melodie Jiskra z ohně 2 2 2 2 2 2 2 2 2 18 2.

79 SVČ Trutnov TS Angeles - hlavní Samara 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 1.

80 DDM Ulita Broumov Nikola Semeráková Dance On Anything 6 4 3 3 5 6 6 4 4 41 5.

81 DDM Rychnov nad Kněžnou Laliová Aneta, Šabatová Nikola Smalll and Big 2 1 2 2 2 3 1 5 2 20 2.

82 TS ATTITUDE DKnL. 
Jana Vobořilová, Eliška Nováková, 

Lucie Sýkorová
4v1 4 5 6 6 3 5 4 6 3 42 6.

83 DDM Ulita Broumov Nikola Semeráková, Adéla Síposová Baby Girl 5 6 4 4 6 2 5 3 1 36 4.

84 DDM Čáslav Votýpková Aneta, Pipková Iva Different way 1 2 1 1 4 1 2 1 6 19 1.

85 DDM Rychnov nad Kněžnou Nikol Šteinerová, Andrea Veselá Two girls - one heart 3 3 5 5 1 4 3 2 5 31 3.
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Start. 

číslo
Organizace Název kolektivu Název vystoupení 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Součet Pořadí

34 SVČ Déčko Náchod Xka You can´t hide 1 1 2

35 SVČ Trutnov ICE DANCERS NEW AGE Shake your hands 0

36 ZUŠ Melodie, s. r. o. ZUŠ Melodie Jeans crew 1 1 1 1 4

37 DDM Rychnov nad Kněžnou Chaozs Pink power 1 1 1 1 1 1 1 1 8

38 DDM Přelouč DDM Přelouč MOTO PÁRTY 1 1

39 DDM Třebechovice pod Orebem M.A.D. Style Do it 1 1 1 3

40 SVČ Déčko Náchod GearUp Freedom 1 1 1 1 1 1 1 7

41 SVČ Trutnov ICE DANCERS NEW AGE Get it on the floor 0

42 DDM Ulita Broumov Keep Up Crew Let It Flow 1 1 1 1 1 1 1 1 8

43 DDM Rychnov nad Kněžnou
New Generation United 

Crew
Jedna laská a svět 1 1 1 1 1 1 1 1 8

44 SVČ Déčko Náchod Druhá Realita Síla Asie 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

45 DDM Třebechovice pod Orebem M.A.D. Style Escape from childhood 1 1 1 1 4

II.  KOLEKTIVY B


